
هیوندای اکستر؛ شاسی بلند 7 هزار دلاری هندی
هند یکی از فعال ترین بازارهای 
برای محصولات  المللی  بین 
از معرفی  هیوندای است. پس 
ورنا جدید در هند، اکنون نوبت 
به یک کراس اوور کوچک به 
نام اکستر رسیده که میان 
هیوندای  قبلی  محصولات 

تقریبا ظاهری متفاوت دارد. این کراس اوور جعبه ای که فاصله نسبتا زیادی نیز 
از سطح زمین دارد با توجه به شرایط جاده‌های ناهموار هند طراحی شده است. 
استفاده از گلگیرهای حجیم، تم دو رنگ سقف و چراغ‌های اصلی ال ئی دی در 
قسمت جلو از جمله مواردی است که تلاش شده تا جذابیت‌های آفرودی در یک 

مجموعه کوچک جمع شود.
هیوندای اکستر 3998 میلیمتر در طول توسعه یافته است. تا کنون تصاویر 
محدودی از این خودرو منتشر شده و قسمت عقب خودرو همچنان مرموز و 

ناشناخته باقی مانده است.
در یک اقدام عجیب، هیوندای حروف نام خودرو را در قسمت دماغه یا دقیق 
تر بگوئیم روی سپر جلو و زیر تریم مشکی ارتباط دهنده دی لایت‌ها باهم، 
نصب شده است. اطلاعات موجود درباره هیوندای اکستر بسیار محدود است اما 
ظاهرا در بخش پیشرانه این کراس اوور کوچک از تپنده 1.2 لیتری بنزینی در 

هماهنگی با جعبه دنده 5 سرعته دستی یا اتوماتیک استفاده می شود.
تریم 1.2 لیتری که با سی ان جی کار می کند هم در لیست فروش اکستر 
قابل سفارش خواهد بود. در این تریم فقط جعبه  دنده دستی ارائه می شود 
پیش بینی می شود، هیوندای اکستر با قیمت پایه یعنی چیزی حدود 7300 

دلار)آمریکا( روانه بازار شود.

تخت گاز

اذان صبح: 3/23 طلوع آفتاب: 5/02   اذان‌ظهر: 12/01   اذان مغرب: 19/19

شنبه 23 اردیبهشت 1402- 22 شوال 1444 - 13 می 2023-  شماره  5985

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی 
صاحب امتیاز:  موسسه فرهنگی هنری مردم سالاری 

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان 
www.mardomsalari.net:نشانی اینترنتی

mardomsalaridaily :نشانی تلگرام
mardomsalaridaily1:نشانی اینستاگرام

  آدرس تحریریه: اتوبان شیخ‌فضل‌الله نوری شمال به جنوب  
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌پور امیر -  کوچه چهارده - پلاک 1

تلفن: 29- 88288226
فکس: 88263094

رتبه روزنامه:2
توزیع: نشر گستر امروز- تلفن:61933333
چاپ: نشر ریحان- تلفن: 4- 65586801

فیلم بازی

شیشه
شیشه )Glass( یک فیلم مهیج آمریکایی به نویسندگی و کارگردانی 
ام. نایت شیامالان است. ام.نایت شیامالان با فیلم‌های ژانر وحشت 
مشهور شد. فیلم جدیدش هم ترسناک است با این تفاوت که این‌بار 
یک فیلم ترسناک ابرقهرمانی ساخته است. این سومین قسمت از 
سه‌گانه‌ای است که دو قسمت قبلی‌اش فیلم‌های »نشکستنی« 
)Unbreakable( و »شکافته« )Split( بودند. فیلم‌هایی که فضای 
ترسناک روانشناختی داشتند. سه‌گانه‌ای که به سری فیلم‌های 
»نشکستنی« هم معروف شدند. بروس ویلیس، ساموئل ال.جکسون 
و کارلین وودوارد همان نقش‌هایی را در که فیلم »نشکستنی« داشتند 

اینجا دوباره ایفا می‌کنند. جیمز مک‌آوی با نقشی که در فیلم »شکافته« بازی کرده بود در فیلم حضور دارد و سارا 
پالسن هم بازیگر جدیدی است که به »شیشه« پیوسته است. فیلم داستان دیوید دان یک نگهبان است که از نیروهای 
ماورالطبیعه‌اش استفاده می‌کند تا کوین وندل کرامب را تعقیب کند. کرامب مرد آزاردهنده‌ای است که ۲۴ شخصیت 
جداگانه دارد. بیمار روانی که بر هم زننده امنیت و آسایش مردم می‌شود. این فیلم توسط یونیورسال استودیوز در تاریخ 

۱۸ ژانویه ۲۰۱۹ در ایالات متحده اکران شد.

چهره‌ها

محسن یگانه؛ خواننده پاپ
محسن یگانه )زاده ۲۳ اردیبهشت ۱۳۶۴ در گنبد کاووس( خواننده 
سبک پاپ ایرانی است. او اولین ترانه خود را در کنار محسن چاوشی با 
نام نشکن دلمو با ترانه‌سرایی و آهنگسازی خودش و تنظیمی از محسن 
چاوشی اجرا کرد. آلبوم اول او با نام سال کبیسه به صورت زیر زمینی 
منتشر شد. بعد از این آلبوم محسن یگانه فعالیت خود را با انتشار 
تک‌آهنگ ادامه داد؛ ناگفته نماند که اغلب همین تک‌آهنگ‌های پخش 
شده، برای جلوگیری از پراکندگی دور هم جمع می‌شد و به اسم آلبوم 
بروی سایت‌ها قرار می‌گرفت. او چند سال به عنوان خواننده غیرمجاز 
شناخته می‌شد که بعد از مدتی تصمیم مجدد به اخذ مجوز از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گرفت. بعد از مدتی 
سکوت و کش و قوس‌های زیاد عاقبت در تیر ۱۳۸۷ آلبوم نفس‌های بی هدف را منتشر کرد. آلبومی که خیلی‌ها آن 
را به دلیل داشتن ۷ ترانه تکراری و از قبل شنیده شده، شکستی برای محسن یگانه می‌دانستند. با این وجود آلبوم 

فروش موفقی داشت.
بعد از اولین آلبوم رسمی محسن یگانه با فاصله دو سالی که در وقفه آلبوم محسن یگانه افتاد او بیشتر وقتش را صرف 
اجرای کنسرت می‌کرد و با وسواس‌هایی که به خرج داد، زمان زیادی را صرف آلبوم رگ خواب کرد. رگ خواب در 
مرداد ۱۳۸۹ وارد بازار شد و ترانه سرآلبومی این آلبوم با نام سکوت بسیار مورد استقبال قرار گرفت و محبوب‌ترین 
آهنگ سال »۱۳۸۹« شناخته شد. محسن یگانه ترانه‌سرایی بیشتر قطعاتش را خود به عهده گرفته‌است. او هم چنین 
برای خوانندگانی چون علی لهراسبی، رامین بی‌باک، مسعود سعیدی، حامد محضر نیا، علی رهبری، هومن سودمند، 
مرتضی شعبانی، پیمان زارعی، رهام بخشیان، شاهین آرین، فرخ قریب، اباالفضل فلاح، مصطفی آشتیانی، سهیل جامی، 

احسان آریا، محمد بابایی، مهرداد مهدیار ترانه سروده و آهنگسازی تنظیم کرده‌است.

گری کوپر؛ هنرپیشه سرشناس آمریکایی
فرانک جیمز »گری« کوپر، زاده ۷ مه ۱۹۰۱ - درگذشته ۱۳ مه ۱۹۶۱، 
معروف به گری کوپر، هنرپیشه سرشناس آمریکایی صاحب دو جایزه 
اسکار در بخش رقابتی و یک جایزه اسکار افتخاری بود. وی اکثراً در 
فیلم‌های سبک وسترن به ایفای نقش می‌پرداخت. او پس از اتمام 
درسش در یک روزنامه به عنوان کاریکاتوریست مشغول کار شد. در آنجا 
به تشویق یکی از دوستانش پا به عرصه سینما گذاشت. بین سال‌های 
۱۹۲۵ و ۱۹۲۶ در چندین نقش کوتاه بازی کرد تا اینکه در پایان دهه 

۲۰ جایگاه واقعی خود را در سینما به دست آورد.
مرگ تدریجی سینمای صامت، تولد گری کوپر در سینما بود. او در فیلم اسکار گرفته بال‌ها محصول ۱۹۲۷ و به 

کارگردانی ویلیام ولمن نقش کوتاهی بازی کرد که از اولین نقش‌های پراهمیت تر وی می‌باشد.
قد بلند ۱۹۱ سانتیمتری او بسیار برای ایفای نقش‌های کابوی در فیلم‌های وسترن مناسب بود و این نکته را اولین بار 
سران کمپانی پارامونت پیکچرز متوجه شدند و از او در فیلم وسترن ویرجینیایی ساخته ویکتور فلمینگ بهره جستند. 

بعد از آن، او آماده بازی در فیلم‌های متفاوتی شد.
گری کوپر که بیشتر در نقش آمریکایی‌های آرام و خوش ذات ظاهر می‌شد تیپی از بازیگری را به سینما شناساند که 
پس از چندین دهه از مرگ او همچنان تازه و جریان‌ساز به‌شمار می‌رود؛ و در طول زمان زنده بودن مهمترین میراث 

یک بازیگر آیت که در کوپر کاملا دیده شد. 
او برنده ۲ جایزه اسکار در سال‌های ۱۹۴۲ برای گروهبان یورک ساخته هوارد‌هاکس و در سال ۱۹۵۳ برای نیمروز 
ساخته فرد زینه‌مان. او همچنین ۳ بار دیگر در سال‌های ۱۹۳۷ برای آقای دیدز به شهر می‌رود ساخته فرانک کاپرا 
و ۱۹۴۳ برای غرور یانکی‌ها ساخته سام وود و سال ۱۹۴۴ برای زنگ‌ها برای که به صدا در می‌آیند ساخته سام وود 
نامزد اسکار شد. در سال ۱۹۶۱ به او اسکاری افتخاری اهدا گردید؛ که گری نتوانست در مراسم حاضر شود و جیمز 

استوارت جایزه او را تحویل گرفت و به او داد.
 کوپر همچنین برنده ۱ جایزه گلدن گلوب در سال ۱۹۵۳ برای فیلم نیمروز. او یکبار دیگر در سال ۱۹۵۷ در فیلم 
ترغیب دوستانه ساخته ویلیام وایلر نیز نامزد این جایزه شد. او در سال ۱۹۴۱ برای بازی در فیلم گروهبان یورک 

توانست جایزه بهترین بازیگر مرد منتقدان فیلم نیویورک را تصاحب کند.

مدیریت تعارض
مواجهه ما با تعارض چگونه باید باشد؟ یا به عبارت بهتر چگونه می‌توانیم تعارض را مدیریت کنیم؟ 

چگونه می‌توانیم هم‌زمان از دیدگاه خودمان با جدیت دفاع کنیم و درعین‌حال همراهی و هماهنگی گروهی را تقویت 
نماییم؟

در این کتاب ابتدا ضمن بازتعریف مفاهیم تعارض، مشکل و مسئله، و قائل شدن مرزی مشخص میان آن‌ها، با ذکر 
مثال‌ها و تمرین‌های پرتعداد به شرح روش مسئله‌گشایی پرداخته شده است. 

سپس با استفاده از این ابزار کارآمد، گفتگویی سازنده و مسئله محور با »دیگری« تنظیم شده تا بهتر بتوانیم بهشت 
صمیمیت را لمس کنیم.

این کتاب به نحوی تدوین شده است که برای تمامی گروه‌های اجتماعی مفید و کاربردی است. هم می‌توان آن را برای 
حل مشکلات و تعارضات خُرد و کلان در سازمان‌ها مورد استفاده قرار داد، و هم می‌توان از آن در جهت حل مشکلات 

فردی و خانوادگی استفاده کرد.
نکته‌ آخر، در این کتاب تمرین‌های کاربردی مناسبی به خوانندگان ارائه شده است که اگر با جدیت دنبال شوند 

آموزه‌های این کتاب برای شما قابل‌فهم‌تر و ملموس‌تر می‌شوند.
کتاب مدیریت تعارض مهارتی گمشده در روابط میان انسان‌ها نوشته محمدعلی صفرپور،  احسان اژدری و نیلوفر زارعی 

را انتشارات اختران در ۱۲۰ صفحه و با قیمت ۷۰۰۰۰۰ریال رهسپار بازار کتاب کرده است.

بدون شرح

طرح روز

پیشنهاد

مارگ آلیگری

چین ماه را روی زمین شبیه‌سازی کرد
چین اتاقک شبیه‌سازی شد‌ه ماه را برای آماده‌سازی 
فضانوردان برای فرود روی قمر زمین ساخت. این 
کشور قصد دارد تا سال ۲۰۳۰ فضانوردانش را به 

ماه برساند
به گزارش ایسنا و به نقل از اسپیس، دانشمندان 
چینی یک اتاقک برای شبیه‌سازی شرایط روی 
سطح ماه ساخته‌اند تا به آماده سازی این کشور 

برای اکتشافات آینده در ماه کمک کند.
این محفظه‌ خلاء که به طور ویژه طراحی شده است 
دارای یک تفنگ الکترونی برای تولید گرد و غبار 
با بار منفی، چراغ‌های دوتریوم برای ایجاد پرتوهای 
فرابنفش برای تولید بار الکتریکی مثبت با ولتاژ 
پایین و یک صفحه ارتعاشی برای شبیه‌سازی گرد 

و غبار در هوا است.
دانشمندان در این مرکز شبیه‌سازی با ذرات غباری که خواصی مشابه ذرات موجود در ماه دارند، ساخته‌اند. این عناصر در کنار هم 

محفظه‌ای ایجاد می‌کنند که امکان آزمایش مواد و وسایل را در شرایط شبیه‌سازی شدهی ماه فراهم می‌کند.
این تاسیسات توسط موسسه فناوری هاربین )HIT( مستقر در شهر هاربین در استان هیلونگ جیانگ در شمال شرقی چین توسعه 

یافته است.
لی لی‌یی رئیس موسسه محیط زیست فضایی و علوم مواد در موسسه فناوری هاربین می‌گوید: شبیه‌ساز جامع سطح ماه که قادر است 
چندین محیط بسیار شبیه به شرایط واقعی ماه را شبیه‌سازی کند، به ما کمک می‌کند مکانیسم تشکیل غبار ماه در چنین محیطی و 

اثرات آن بر فضاپیماها، لباس‌های فضایی و فضانوردان را درک کنیم.
لی ادامه داد: در اتاق آزمایش، ما می‌توانیم شش نوع اصلی از عوامل محیطی را شبیه‌سازی کنیم. این یک مرکز آزمایشی 
است که می‌تواند بیشترین عوامل محیطی را شبیه‌سازی کند و عملکرد جامعی شبیه به محیط واقعی فضایی در جهان دارد. 
یک دانشمند برجسته چینی ماه گذشته گفته بود که چین در حال کار برای فرود فضانوردان روی ماه پیش از سال 
 ۲۰۳۰ است. این کشور روی سخت‌افزارهای مورد نیاز برای این ماموریت از جمله یک موشک جدید، یک فضاپیمای نسل 

جدید برای فضانوردان و یک سطح‌نشین کار می‌کند.

فناوری

واقعا حیوانات قبل از انسان زلزله را 
تشخیص می‌دهند؟

بسیاری از مادربزرگ‌ها و پدربزرگ‌ها هر کدام یک داستان 
یا خاطره تعریف‌کردنی از واکنش حیوانات قبل از وقوع 
زلزله دارند. مثل این داستان: »سال‌ها پیش  تو یکی از 
روستاها، یه سگ گله میره خونه و بچه تازه بدنیا اومده رو 
به دندون می‌گیره و فرار می‌کنه. تا بقیه خانواده این صحنه 
رو می‌بینن، دنبال سگ می‌کنن تا بچه رو نجات بدن که  
زلزله میاد و خونه روستایی آوار میشه.«؛ داستان‌هایی که از 
سگ‌ها در ذهن انسان‌ها یک قهرمان ساخته است. اما اینکه 
حیوانات این توانایی را دارند که چند دقیقه قبل از وقوع 

زلزله متوجه چنین اتفاقی شوند، واقعیت دارد؟
هومن ملوک‌پور - جراحِ دامپزشک - با بیان اینکه حیوانات 
چنین توانایی‌ای دارند، می‌گوید: »قبلا درباره اینکه حیوانات 
پیش از وقوع زلزله متوجه این واقعه طبیعی می‌شوند، 
پژوهشی شده بود اما مدتی مسکوت ماند تا اینکه دوباره 
هلال احمر متولی پیگیری این موضوع شد و در حال حاضر 
هم خیلی خوب روی آن کار می‌کند.« مدیر سابق دلفیناریوم 
کیش ادامه می‌دهد: »دلفین‌ها خیلی بهتر از حیوانات دیگر 
می‌توانند زلزله را قبل از وقوع آن تشخیص دهند. همان 
زمان پروپوزالی به ستاد بحران شهرداری تهران دادیم که 
توانایی تربیت دلفین‌هایی را برای این کار داریم تا ۴۵ دقیقه 
قبل از وقوع زلزله متوجه شویم. اما پیشنهاد ما بی‌جواب 
ماند. حتی در آمریکا دلفین‌هایی برای این کار تربیت 
شده‌اند و زمانی که متوجه زلزله می‌شوند کف استخر زنگی 
را به صدا درمی‌آورند. در کل، وال‌سانان زودتر از حیوانات 
دیگر متوجه وقوع زلزله می‌شوند زیرا آنها در آب زندگی 
می‌کنند و از آنجایی که جرم حجمی آب بیشتر از هواست، 
این حیوانات زودتر متوجه صداها می‌شوند. حتی به اعتقاد 
برخی از کارشناسان در آمریکا و هلند این دسته از حیوانات 
یک روز قبل از وقوع زلزله می‌توانند متوجه این بلای 
طبیعی شوند.« او درباره اینکه چرا همه حیوانات نمی‌توانند 
حس وحشت از زلزله را به  انسان‌ها منتقل کنند، توضیح 
می‌دهد: »حیوانات باید برای این کار تربیت شوند. قبل از 
آنکه ما متوجه لرزش زمین شویم حیوانات متوجه صدای 
حرکت گسل‌های زمین می‌شوند. فرکانس این صدا طوری 
نیست که گوش انسان آن را بشنود اما حیواناتی مثل سگ 
 خیلی زودتر از انسان‌ها متوجه آن می‌شوند. به همین  دلیل 

احساس وحشت می‌کنند.

 دانستنی‌ها

جواد لگزیان

»آگهي فراخوان مناقصه«
شماره: 1402-10

شركت گاز استان آذربايجان‌شرقي در نظر دارد پروژه خرید شیر 
قبل از رگلاتور 3/4 اینچ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
آدرسwww.setadiran.ir ، به شرح ذیل برگزار و به تامین کننده 

ذیصلاح واگذار نماید.
شیر قبل از رگلاتور 3/4 اینچ به تعداد 20000 عدد

بدین منظور از کلیه شرکت‌های سازنده/تأمین کننده معتبر دارای 
مجوز فعالیت و توانایی تامین اقلام فوق، و تهیه تضمین شرکت در 
 فرایند ارجاع کار طبق آیین نامه تضمین معامات دولتی به مبلغ
 -/3/600/000/000 )سه میلیارد و ششصد میلیون ریال( دعوت 
می‌نماید حداکثر تا 10 روز پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، اعلام 
آمادگي كتبي خود را، و فرم‌های تکمیل شده پرسشنامه ارزیابی )کیفی 
تامین کنندگان کالا( و تصویر مدارک و مستندات مندرج در فرم ارزیابی 

را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارسال نمايند.
ضمنا در اسناد مناقصه توزیعی، تاریخ تحویل پاکات و گشایش پیشنهادات 
قید گردیده است. مناقصه‌گران باید در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

ثبت‌نام  و گواهی امضای الکترونیکی را دریافت نمایند.
تلفن 34496274 و 041-34448095

دورنگار 041-34447089

روابط عمومي شركت گاز استان آذربايجان شرقي

شرکت گاز استان آذربایجان شرقی

شناسه آگهی: 1492637

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/23

 )نوبت دوم(

فراخوان مناقصه عمومي )ارزيابي يكفي- فشرده(‌
شماره 1401/0052-1

شركت بهره‌برداري نفت و گاز مسجدسليمان در نظر دارد مناقصه عمومي كي مرحله‌اي 
شماره 1-1401/0052 مربوط به انجام خدمات نگهباني و حراست از 17 پست غير صنعتي در 
محور نمره چهل شركت بهره‌برداري نفت و گاز مسجدسليمان )تجديد مناقصه( فراخوان 
 شماره 2002093984000023 را از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت به نشاني

www.setadiran.ir برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل اسناد 
فراخوان تا بازگشايي پاكت‌ها از طريق سامانه مذكور انجام خواهد شد.

الف- شرح مختصر خدمات
انجام خدمات نگهباني و حراست از 17 پست غير صنعتي در محور نمره چهل 

ب- محل اجراي خدمات و مدت انجام كار
محل اجراي خدمات: شركت بهره‌برداري نفت و گاز مسجد سليمان مدت انجام كار: 12 ماه

ج - برآورد كارفرما
برآورد كارفرما: 902ر829ر135ر218 ريال

د – الزامات و شرايط متقاضيان )مدارك ذيل بايد در پاكت استعلام ارزيابي يكفي بارگذاري 
و ارسال شوند(:

- گواهينامه معتبر تاييد صلاحيت ايمني پيمانكاري صادره از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي
- گواهينامه معتبر تعيين صلاحيت انجام كار صادره از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي 

- داراي مجوز از سازمان حراست وزارت نفت
- گزارش صورت‌هاي مالي حسابرسي شده )صرفا صورت‌هاي مالي حسابرسي شده توسط سازمان 
حسابرسي و يا موسسات حسابرسي عضو جامعه حسابداران رسمي ايران كه در سامانه پرديس 

بارگذاري شده باشد قابل پذيرش مي‌باشد.(
- اساسنامه شركت/آگهي تاسيس شركت / آخرين تغييرات شركت در روزنامه رسمي/ آگهي آخرين 

تغييرات ثبتي دارندگان امضا مجاز معتبر مناقصه‌گر
- سوابق كاري و ساير موارد مندرج در استعلام ارزيابي يكفي
ر- نوع و مبلغ تضمين شركت در مناقصه )فرايند ارجاع كار(:

 نوع تضمين: ضمانتنامه بانكي  

مبلغ تضمين: 000ر000ر363ر10 ريال
ه‍: محل و مهلت دريافت اسناد 

از كليه متقاضيان واجد شرايط دعوت مي‌گردد ظرف مهلت مقرر جهت اعلام آمادگي و دريافت اسناد 
مناقصه و استعلام ارزيابي يكفي به صورت همزمان، از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت به 
نشاني www.setadiran.ir اقدام نمايند. باتوجه به اينكه مناقصه به صورت فشرده انجام مي‌شود. 
پس از بررسي‌هاي لازم و ارزيابي يكفي سوابق متقاضيان، پاكات پيشنهادي )الف، ب، ج( شركت‌هايي 

گشايش خواهد شد كه حداقل امتياز ارزيابي يكفي مندرج در استعلام ارزيابي را كسب نمايند.
1- مهلت اعلام آمادگي: بصورت الكترونكيي )غيرحضوري( از ساعت 10:00 تاريخ 1402/02/16 

لغايت ساعت 19:00تاريخ 1402/02/21
2- مبلغ خريد اسناد: پرداخت مبلغ 000ر840 ريال از طريق درگاه پرداخت الكترونكيي موجود 

www.setadiran.ir در سامانه به نشاني
ضمنا متقاضيان بايد حداكثر ظرف مدت ذيل مدارك ارزيابي يكفي مورد نياز را مطابق با اطلاعات 
و شرايط قيد شده در آگهي مناقصه و مفاد استعلام ارزيابي يكفي، از طريق سامانه )ستاد( در پاكت 
پاسخ استعلام ارزيابي يكفي بارگذاري نمايند. بديهي است مناقصه گزار اين حق را براي خود محفوظ 
مي‌دارد به مداركي كه مطابق شرايط مندرج در متن آگهي و استعلام ارزيابي يكفي تنظيم يا ارائه 

نشده باشند ترتيب اثر نداده يا مردود اعلام نمايد.
و : محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها

متقاضيان مكلفند پيشنهادات )پاسخ استعلام ارزيابي يكفي، پاكات الف، ب و ج( خود را حداكثر تا 
ساعت 09:30 روز شنبه مورخ 1402/03/06 به صورت الكترونكيي و از طريق سامانه )ستاد( تسليم 
نمايند. ضمنا پاكات پاسخ استعلام ارزيابي يكفي ساعت 10:00 روز شنبه مورخ  1402/03/06 
گشايش مي‌گردد و زمان گشايش پاكات الف، ب و ج در صورت جلسه پرسش و پاسخ )پيش از تسليم 

نرخ( روز شنبه مورخ  1402/02/23 ساعت 10:00 تعيين و ابلاغ خواهد شد.
 تاريخ انتشار نوبت اول :1402/02/23         تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/24          

روابط عمومي شركت بهره‌برداري نفت و گاز مسجد سليمان
www.mis.nisoc.ir             http://ieps.mporg.ir             www.shana.ir

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجد سلیمان )سهامی خاص(

شناسه آگهی: 1493272

)نوبت اول(

فراخوان   مناقصه عمومی 
اداره کل مبارزه با فرار مالیاتی و وصول و اجرای ویژه شهر و استان تهران

   اداره کل مبارزه با فرار مالیاتی و وصول و اجرای ویژه شهر و استان تهران  در نظر دارد  مناقصه عمومی کرایه سرویس های اداری)  12 دستگاه خودرو 
سواری(  با شرایط درج شده در اسناد  به شماره 2002098454000001 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
 تاریخ انتشار در سامانه: 1402/02/23 ساعت 10

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: 1402/02/28 ساعت 16
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد 1402/03/08: ساعت 16

زمان بازگشایی پاکت ها:1402/03/09 ساعت 10 
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 1.200.000.000 ریال

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف:تهران،پاسداران،خیابان سوری، پ31 
.تلفن 27662440

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام: 88969737و 85193768
شناسه آگهی: 1494407

م.الف:561

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای رایان عیسی وکالتا طی وارده شماره 01045040555 مورخ1401/11/17 برابر وکالتنامه 24078 دفترخانه716 با تسلیم استشهادیه 

گواهی امضا به شماره7632 مورخ1401/2/7 دفترخانه 473 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی یکسدتگاه آپارتمان به پلاک 
ثبتی102  فرعی از2043 اصلی مفروز و مجزا شده از18 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 در طبقه 03 و واقع در بخش 10 حوزه ثبت ملک 
رودکی تهران استان تهران به مساحت62/89 متر مربع به مالکیت آقای روبن عیسی فرزند – شماره شناسنامه- تاریخ تولد – دارای 
شماره ملی 2751939864 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت98853 تاریخ 
1393/9/27 د فترخانه اسناد رسمی شماره 422 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 100293 سری 
سال که در صفحه 34 دفتر املاک جلد2281 ذیل شماره 420666 ثبت گردیده است با شماره مستند مالکیت 3137 تاریخ 1384/4/7 
موضوع سندمالکیت اصلی به شماره چاپی 100293 سری سال که در صفحه 34 دفتر املاک جلد2281 ذیل شماره 420666 ثبت گردیده 
است محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 98853 مورخ 1393/9/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 422 شهر تهران استان تهران که 
به نفع بانک ملت شعبه شهر ارا به مبلغ 640/000/000 ریال به مدت 50 ماه ثبت شده به موجب گواهی حصر وراثت 9909971050500136 
مورخ1399/3/25 شعبه 505 مجتمع شماره یازده شورای حل اختلاف شهر تهران مالک متن روبن عیسی فوت و ورثه حین الفوتش 
1- رادنی عیسی) فرزند( 2- رامونا عیسی)فرزند( 3- رایان عیسی)فرزند( 4- قلدیس چلبی جنزه )همسر( می باشند سپس طی دادنامه 
گواهی حصر وراثت 140091390012470102 مورخ1400/9/27 شعبه 508 مجتمع شماره یازده شورای حل اختلاف شهر تهران فوت و ورثه 
حین الفوتش 1- قلدیس چلبی جنزه )مادر( 2- رایان عیسی) برادر( 3- رامونا عیسی)خواهر( می باشند که وکیل فوق الذکر به وکالت از 
تمام ورثه مدعی است سند مالکیت متوفی به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ان و یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار 

گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
10687 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
آقای محمدرضا محمدی اصالتا و با تسلیم دو برگ استشهادیه تحت شماره52506 مورخ 1401/12/20 دفتر اسناد رسمی 3 تهران طی 
وارده شماره 1147031214 مورخ1401/12/20 مدعی فقدان سند مالکیت1/2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بایر نوع ملک طلق 
به پلاک ثبتی 5117 فرعی از3 اصلی مفروز و مجزا شده از31 فرعی از اصلی مذکور قطعه12 در طبقه و واقع در بخش10 ناحیه حوزه ثبت 
ملک زیبادشت تهران استان تهران به مساحت 1160 متر مربع به حدود شمالا پی است به طول35/10 سی و پنج متر و ده سانتیمتر به 
خیابان به عرض بیست متر شرقا پی است بطول38/30 سی و هشت متر و سی سانتیمتر به قطعه یک تفکیکی سابق جنوبا پی است 
بطول28/50 بیست و هشت متر و پنجاه سانتیمتر به قطعه چهار تفکیکی غربا پی است به طول51/40 پنجاه و یک متر و چهل سانتیمتر 
به قطعه سه تفکیکی مشخصات مالکیت مالکیت محمدرضا محمدی فرزند مصطفی شماره شناسنامه 1942 تاریخ تولد1332/10/5 صادره 
از تهران دارای شماره ملی 0035370092 با جز سهم 1/2 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک ممیز دو دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه 
واعیان با شماره مستند مالکیت114535 تاریخ 1382/9/24 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی781247 سری ج سال93 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139420331009007510 ثبت گردیده است محدودیت ندارد حال اعلام داشته که به علت اسباب کشی سند مالکیت 
خود را مفقود و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این 
آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10686 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس روحی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 22648 مورخ1402/2/9 دفتر اسناد رسمی1362 
تهران و برگ تقاضای وارده 006180 مورخ1402/2/10 مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
قطعه 3 تفکیکی به مساحت211/28 متر مربع به شماره 21114 فرعی از125  اصلی مفروز از3345 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 11 تهران به انضمام انباری قطعه 3 و پارکینگ قطعه 3 که در دفتر1170 و صفحه 80 و چاپی 073922 ب 90 و ثبت 338485 
بنام عباس روحی ثبت و سند صادر  و تسلیم گردیده است  سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را گم و درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف 
مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سندمالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10684 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس روحی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 22649 مورخ1402/2/9 دفتر اسناد 

از  مشاع  دانگ  مالکیت سه  فقدان سند  مدعی  مورخ1402/2/10  وارده 002973  تقاضای  برگ  و  تهران  رسمی1362 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 4 تفکیکی به مساحت211/13 متر مربع به شماره 21115 فرعی از125  اصلی 
مفروز از3345 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران که در دفتر1170 و صفحه 86 و چاپی 073924 ب90 و 
ثبت338487 بنام عباس روحی ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است  سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت 
خود را گم و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت 
مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سندمالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند 
مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10685 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی31266 فرعی از74 اصلی 
مفروز و مجزا شده از4542 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه همکف واقع در بخش 11 تهران به مساحت144/09 متر 
مربع که 3/09 متر مربع آن بالکن است بانضمام پارکینگ قطعه 4 به مساحت11 متر مربع و انباری قطعه 4 به مساحت1/76 
متر مربع به نام آقای امیر پناهی بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت62417 تاریخ1397/3/3 
دفترخانه اسناد رسمی شماره360شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 410539 سری ج 
سال96 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301145011190ثبت گردیده است نامبرده اعلام نموده سند مالکیت به علت 
جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به 
این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به صدور 

سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
10679 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

چون برابر رای شماره 140160301147002612 مورخ1401/11/26 منضم به نامه شماره 140160301147002613 مورخ1401/11/26 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک زیبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه علی حسنی فرزند محمد به شماره شناسنامه 514 متقاضی پرونده کلاسه 
1400114401147000003 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت72/89 متر مربع در قسمتی از پلاک 
232 اصلی واقع در بخش 10 تهران انتقالی از مشهدی حسین طاهری محرز شده است . پلاک 232 اصلی سابقه ثبت در ذیل صفحه 
33 دفتر املاک جلد240 دارد لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نو بت به فاصله15 روز در روزنامه آگهی 
می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

بنام اقای علی حسنی صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول1402/2/23
تاریخ انتشار نوبت دوم1402/3/7

10691 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس روحی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 22645 مورخ1402/2/9 دفتر اسناد رسمی1362 

تهران و برگ تقاضای وارده 006191 مورخ1402/2/10 مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
قطعه 2 تفکیکی به مساحت211/43 متر مربع به شماره 21113 فرعی از125  اصلی مفروز از3345 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 11 تهران که در دفتر1170 و صفحه 74 و چاپی 073920 ب90 و ثبت 338483 بنام عباس روحی ثبت و سند صادر و تسلیم 
گردیده است  سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را گم و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب 
باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از 
اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سندمالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10683 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس روحی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 114566 مورخ1402/2/9 دفتر اسناد رسمی1362 
تهران و برگ تقاضای وارده 002960 مورخ1402/2/10 مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
قطعه یک تفکیکی به مساحت211/58  متر مربع به شماره 21112  فرعی از125  اصلی مفروز از3345 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 11 تهران به انضمام انباری قطعه 5 و پارکینگ قطعه 5 که در دفتر  1170 و صفحه 68 و چاپی 073918 ب90 و  ثبت 338481  
بنام عباس روحی ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است  سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را گم و درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف 
مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سندمالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10682 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس روحی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 22647 مورخ1402/2/9 دفتر اسناد رسمی1362 
تهران و برگ تقاضای وارده 002971  مورخ1402/2/10 مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
قطعه 5 تفکیکی به مساحت 210/98 متر مربع به شماره 21116 فرعی از125  اصلی مفروز از3345 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 11 تهران به انضمام انباری قطعه 6 و 7 و 8 و 1 پارکینگ قطعه 1 که در دفتر1170 و صفحه 92 و چاپی 073926ب90 و ثبت 
338489 بنام عباس روحی ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است   سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را گم و 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ 
نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سندمالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید 
دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10681 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمدرضا جوانمرد اصالتا/ وکالتا طی وارده شماره 45039538 مورخ 1401/11/9 برابر وکالتنامه 8982- 96/3/1 دفترخانه 
1587 تهران با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره8630 مورخ 1401/10/27 دفترخانه 1587 تهران تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت یک قطعه زمین به مساحت 101/50 متر مربع پلاک156 فرعی از1618 واقع در بخش ده 
تهران ذیل ثبت73840 صفحه 125 دفتر495 به شماره چاپی240863 ثبت و صادر شده سپس مع الواسطه برابر سند قطعی1092 
مورخ 91/5/9 دفترخانه1587 و موجب اقرارنامه اصلاحی شماره 8989-1396/3/2 دفتر1587 تهران شش دانگ به استثنا ثمنیه 
اعیانی به خانم عذرا مرادی انتقال یافته که با توجه به اینکه نامبرده همسر متوفی می باشد مالک شش دانگ می باشد و به علت 
جابجایی در منزل مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است 

چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسیم می گردد.
10680 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران


